
Duomenų lapai

TextFlow 12

Transportavimo vežimėlis „L-Trolley“ su 5 ištraukiamomis lentynomis,
Ištraukiamų lentynų kiekis: 5

Užsakymo data

Užsakymo numeris 693370 5

GTIN 4062406300036

Produktų klasė 61G

Aprašymas

Modelis:
Tinkami vežimėliai iki 5 vnt.L-BOXX® dyd. 102 transportavimui (į tiekimo sudėtį neįeina. Kataloge
rasite 69-ajame produktų skyriuje). Stabilus transportavimo vežimėlio plieninės skardos korpusas
su perforuotomis sienelėmis greitam priedų įkabinimui. Su 4 valdomais ratukais, 2 iš jų su
fiksatoriais. Centrinė užrakto sistema integruota stalčiams. Ištraukimo stabdiklis, kurio negalima
atjungti (galima atidaryti tik vieną stalčių). Dvi rankenos iš 2K-Haptoprene® viršutinėje vežimėlio
dalyje. Lentynėlė iš lakštinio plieno. Plastikinės apsaugos saugo viršutinius vežimėlio kampus
ir sumažina jautrių paviršių pažeidimų riziką susidūrimo metu. L-BOXX® lengva pritvirtinti
naudojant paspaudimo sistemą, kampai iš galo saugo nuo slydimo
Tinka:
L-BOXX® Nr. 693330, 693335 ir 693337 dyd. 102.
Spalva:
Dviejų spalvų, dažyta milteliniu būdu, sidabro spalva kombinuota su tamsiai pilka spalva RAL
7016.
Pastaba:
Atkreipkite dėmesį į maksimalią atskirų ištraukiamų lentynų keliamąją galią, kuri nurodyta
naudojimo instrukcijoje.
Cilindrinė spyna: modulinė apyraktė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Aukštis: 1085 mm
Plotis: 570 mm
Gylis: 440 mm
Svoris: 38 kg

Techninis aprašymas

Stalčių skaičius 5

Svoris 38 kg

Aukštis 1085 mm

Plotis 570 mm

Gylis 440 mm

Stalčių ištraukimas (dalinis/ pilnas) 100 %

Stalčių ištraukimas Ištraukimo fiksatorius

Hoffmann perforuota sienelė 9×9 mm

Cilindrinė spyna modulinė apyraktė

Produkto rūšis Dirbtuvių vežimėlis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 22:18 2/2


